关于评选2011届优秀毕业生工作的通知

各院（系）：
    为了贯彻落实党的教育方针，鼓励学生努力学习、奋发向上，德智体全面发展，加大素质教育和创新教育的力度，紧密配合我校毕业生思想教育工作，经研究决定，在我校2011届毕业生中继续开展评选优秀毕业生活动。现将有关事宜通知如下：

    一、评选范围和比例

    1.评选范围：我校2011届全日制本专科毕业生。

    2.评选比例：优秀毕业生的评选比例为毕业生总人数的15%。以院（系）为单位严格按四舍五入掌握。

    二、评选标准

1.具有坚定正确的政治方向，拥护党的各项方针政策，坚持党的基本路线，认真学习马列主义、毛泽东思想和邓小平理论,深刻理解“三个代表”和“科学发展观”重要思想及党的十七大精神。

2.尊敬师长，团结互助，关心集体，作风正派，积极参加各项集体活动，能够得到教师和学生的普遍认可。在校期间遵纪守法，行为文明，无违法违纪经历。

    3.勤奋学习，成绩优秀。有较强的运用知识和解决问题的能力，具有创新精神。 在校期间学习成绩总评及综合素质测评总评在同专业处于前30%，学程内本科生重修（含补考）门次不得超过2门，专科生、专接本学生重修（含补考）门次不得超过1门。

4.积极参加体育锻炼和文娱活动，身体健康，有良好的卫生习惯，心理素质良好。

5.必须获得过奖学金，且曾经获得校级三好学生、优秀学生干部等校级以上荣誉称号。获得三好学生标兵、优秀学生干部标兵以上荣誉称号的学生优先。
6.本科生毕业时能够拿到学士学位；职高生源和艺术、体育类学生国家英语四级考试必须达到校要求分数线（285分）；非英语类普高生源和专接本学生必须通过国家英语四级考试（355分）；英语专业学生必须通过专业四级。其他语种没有要求过级的由各院（系）酌定。
三、评选组织工作

    1.评选优秀毕业生，必须对学生在校期间各方面的表现进行全程综合测评。因此，各院（系）要广泛宣传，精心组织，使评选过程成为对毕业生进行思想政治教育、加强学校精神文明建设的组成部分。

2.学校成立由主管校领导参加的评选小组，组织、领导评选工作，具体事宜由学生处负责。各院（系）成立评选小组，认真组织评选推荐工作。评选工作中要坚持公平、公正、公开的原则，严格掌握条件和标准，并公示初评结果。
3.学生处对各院（系）推荐的候选人进行资格审查并公布于全校，如发现推荐的候选人不符合条件，该名额作废，不得该院（系）补评他人。

四、各院（系）于第八周周三（4月27日）11：00前向学生处教育管理科报送如下材料：

1.优秀毕业生推荐候选人名单（字体要求:仿宋、常规、三号，每行7人），A4纸打印，盖章，报盘；

2.优秀毕业生登记表（一式两份）；

3.相关荣誉证书复印件及英语四级成绩单复印件（A4纸复印）；

4.毕业生所在专业人数、学习成绩及综合素质测评前30%的学生排名表及补考门次（A4纸打印）。

学生处

二○一一年四月六日
河北科技师范学院优秀毕业生登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	专业

	班级

	政治面貌

	职务

	主要事迹：

	辅导员（班主任）意见：

签名：

年  月  日
	院（系）意见：

盖章：

年  月  日
	学校意见：

盖章：

年  月  日

PAGE